. .
28/03/2024
DATASHEET RMB.3200.70
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
RMB.3200.70
Extreem slagvast opbouwarmatuur voor ruimten en gebieden met
hoog vernielingsrisico.
Wand- of plafondmontage.
Stof- en waterdicht IP42 of IP67.
Stootbestendigheid IP42 3xIK10 (60J), IP67 IK10 (20J).
Brandklasse B = heel moeilijk brandbaar.
Opaal polycarbonaat buis Ø 70 mm (wanddikte 4 mm) in extra zware
plaatstalen behuizing, wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer
van de LED's.
UV-bestendig.
Zware polycarbonaat eindkappen.
Eenvoudig te reinigen, bestand tegen hogedrukspuit.
Voorzien van drukwaterdichte wartel M20x1,5.
Topkwaliteit driver en LED, 5 jaar garantie.
Product naam RMB.3
Kleur Wit/grijs
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 17W
Lumen 1929lm
Lm/W 113
Kleurtemperatuur 4000K
CRI >80
Klasse Klasse I
IK IK3x10
IP IP42
Omgevingstemperatuur -20°C tot 35°C
Lengte 955 mm
Breedte 113 mm
Hoogte 76 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Zone Niet explosieveilig
Binnen/Buiten Zowel binnen als buiten
Montagegroep Opbouw